
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 листопада 2022 року м. Бережани № 649 

 

Про надання дозволу на встановлення 

дорожнього знаку 

 

Розглянувши звернення ________ від 25.10.2022 року щодо 

безперешкодного використання дорожньої інфраструктури та доступності 

________, на підставі власних повноважень, керуючись Законами, «Про 

дорожній рух», «Про автомобільний транспорт», «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити ________ у наданні дозволу на встановлення дорожнього  

знаку, а  саме: 

 5.42.1 «Місце для стоянки»  з табличкою «Для службового транспорту» 

- на стоянці за адресою вул. ________, м. Бережани, оскільки це 

суперечить «Правилам паркування транспортних засобів» 

затвердженими Постановою КМУ № 1342 від 03.12.2009 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 

Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


